

Żary, dnia 16.11.2021 r.

**WSZYSCY WYKONAWCY**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **„Bezgotówkowy zakup oleju napędowego do zbiornika o pojemności 5000 l”**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający **przekazuje zapytanie od Wykonawcy** dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i **udziela następujących wyjaśnień:**

1. *W jakiej temperaturze rozliczane będą dostawy oleju napędowego - rzeczywistej czy referencyjnej 15 stopni*

**Odpowiedź:**

Dostawy oleju napędowego rozliczane będą w temperaturze 15°C.

2. *Dotyczy 1.1 punkt 1 Opisu przedmiotu zamówienia - czy zaoferowany w Formularzu Dostawy czas dostawy produktu będzie liczony po upływie 3 godzin od uprzedzenia Wykonawcy o planowanej dostawie?*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z OPZ czas dostawy liczony będzie od przesłania zamówienia przez Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej lub na nr faksu (dni robocze), w zależności od czasu dostaw zaoferowanych w Formularzu Oferta.

3. *Dotyczy 1.1 punkt 6 Opisu przedmiotu zamówienia - czy przez sformułowanie " .w ciągu 24 godzin od momentu załadunku cysterny na magazynie Wykonawcy" Wykonawca ma rozumieć, że dostarczane paliwo może pochodzić tylko z magazynu Wykonawcy? Czy może to być produkt załadowany w rafinerii i stamtąd dostarczony Zamawiającemu?*

**Odpowiedź:**

Dostarczane paliwo może pochodzić z magazynu jak i z rafinerii, jednakże zgodnie z OPZ pkt 1.1 ppkt 6) dostawa oleju napędowego nie może odbyć się później niż w ciągu 24 godzin od momentu załadunku cysterny.

W związku ze złożonym zapytaniem Wykonawcy dotyczącym Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm), dokonuje modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania ofert do dnia **19.11.2021 r. do godz. 12:00**.

W związku z powyższym zmianie ulegają:

- 1) zapisy Rozdziału I, dział 12 tj. Kwestie formalne związane z przygotowaniem ofert w zakresie pkt 2 ppkt 2.7.

**Ofertę należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19.11.2021 r. do godz. 12.00.**

- 2) zapisy Rozdziału I, dział 12 tj. Kwestie formalne związane z przygotowaniem ofert w zakresie pkt 3 ppkt 3.1.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.11.2021 r. o godz. 12.30**.

- 3) zapisy Rozdziału I, dział 12 tj. Kwestie formalne związane z przygotowaniem ofert w zakresie pkt 4 ppkt 4.1.

**Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.**

**Data związania ofertą: 18.12.2021 r.**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm), z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść zapytań wraz z odpowiedziami zostanie opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania - <https://www.pekom.com.pl> oraz <https://miniportal.uzp.gov.pl/>, na której zamieszczona jest SWZ.

**PREZES ZARZĄDU**

*Diana Niedźwiecka*